



STATUS®
POWER TOOLS

Действительно с 01.01.2017

Пила циркулярная

CP190PL

Номер на схеме	Наименование детали	Код	Кол-во шт/изд	Номер на схеме	Наименование детали	Код	Кол-во шт/изд	Номер на схеме	Наименование детали	Код	Кол-во шт/изд
001	Втулка подшипника	2407120011001	1	045	Винт ST4,2x16	2407120451201	2	89	Ключ шестигранный 6 мм	2407120891801	1
002	Подшипник 607RS	2407120021001	1	046	Шайба 4	2407120461201	1				
003	Якорь	2407120030101	1	047	Винт ST4,2x13	2407120471201	1				
004	Подшипник 6000RS	2407120041001	1	048	Винт ST4,2x16	2407120481201	2				
005	Тяга фиксатора шпинделя	2407120050301	1	049	Крышка корпуса двигателя	2407120490301	1				
006	Пружина	2407120061501	1	050	Винт ST4,2x13	2407120501201	2				
007	Основание кожуха	2407120070301	1	051	Пластина прижимная	2407120511401	2				
008	Подшипник	2407120081001	1	052	Щеткодержатель	2407120520501	2				
009	Щестерня	2407120090601	1	053	Корпус щетки	2407120530501	2				
010	Пружина	2407120101501	1	054	Щетка угольная	2407120540501	2				
011	Корпус лазера	2407120110301	1	055	Винт M5x30	2407120551201	1				
012	Винт M4x10	2407120121201	2	056	Винт M5x40	2407120561201	2				
013	Винт M4x10	2407120131201	2	057	Шайба 5	2407120571201	2				
014	Болт	2407120141201	1	058	Пружинная шайба	2407120581201	3				
015	Батарейка	2407120151401	2	059	Корпус двигателя	2407120590301	1				
016	Батарейный отсек	2407120160301	1	060	Статор	2407120600201	1				
017	Гильза лазера	2407120170301	1	061	Диафрагма	2407120610301	1				
018	Фиксатор	2407120181201	2	062	Винт ST4,1x80	2407120621201	2				
019	Винт ST2,9x10	2407120191201	2	063	Винт ST4,1x16	2407120631201	1				
020	Винт ST2,9x6	2407120201201	1	064	Рычаг фиксатора глубины	2407120640301	1				
021	Лазерный излучатель	2407120210401	1	065	Винт ST4,1x16	2407120651201	5				
022	Крышка корпуса лазера	2407120220301	1	066	Полурукоятка левая	2407120660301	1				
023	Кнопка вкл. Лазера	2407120230301	1	067	Конденсатор	2407120670401	1				
024	Винт ST4,1x16	2407120241201	1	068	Выключатель	2407120680401	1				
025	Винт M4x12	2407120251201	4	069	Винт ST4,1x16	2407120691201	2				
026	Крышка редуктора	2407120260301	1	070	Пластина кабеля прижимная	2407120701101	1				
027	Шайба	2407120271201	1	071	Трубка кабеля защитная	2407120711101	1				
028	Винт M6x12	2407120281201	1	072	Кабель сетевой	2407120721101	1				
029	Кожух подвижный	2407120290301	1	073	Полурукоятка правая	2407120730301	1				
030	Рычаг	2407120300301	1	074	Ось фиксатора глубины	2407120740301	1				
031	Винт M4x6	2407120311201	1	075	Шайба 6	2407120751201	1				
032	Фиксатор подшипника	2407120321001	1	076	Направляющая	2407120760301	1				
033	Винт m4x10	2407120331201	3	077	Платформа	2407120770301	1				
034	Шпиндель	2407120340601	1	078	Болт	2407120781201	1				
035	Подшипник 6001-2Z	2407120351001	1	079	Винт	2407120791201	1				
036	Фланец внутренний	2407120360301	1	080	Гайка M6	2407120801201	1				
037	Диск пильный	2407120371801	1	081	Гайка	2407120811201	1				
038	Кожух неподвижный	2407120380301	1	082	Рычаг фиксатор угла пропила	2407120820301	1				
039	Винт M4x16	2407120391201	3	083	Шайба 6	2407120831201	1				
040	Фланец наружный	2407120400301	1	084	Кронштейн	2407120840301	1				
041	Шайба 8	2407120411201	1	085	Болт M6x35	2407120851201	1				
042	Винт M8x16	2407120421201	1	086	Заклепка 6x8	2407120861201	2				
043	Крышка передней рукоятки	2407120430301	1	087	Параллельный упор	2407120871801	1				
044	Передняя рукоятка	2407120440301	1	088	Патрубок	2407120881801	1				



STATUS®
POWER TOOLS

Действительно с 01.01.2017

Пила циркулярная

CP190PL